Pricelist

Extentions De Cils

Pose express

Test de pose

Cil a cil - pose complete

Cil a cil - remplissage 1 semaine

Cil a cil - remplissage 2
semaines

Cil a cil - remplissage 3
semaines

Cil a cil - remplissage 4
semaines

Hybride - pose complete
Hybride - remplissage 1 semaine

Hybride - remplissage 2
semaines

Hybride - remplissage 3
semaines

Hybride - Remplissage 4
semaines

Volume russe - pose complete

Volume russe - remplissage 1
semaine

Volume russe - remplissage 2
semaines

Volume russe - remplissage 3
semaines

Volume russe - remplissage 4
semaines

Volume russe - remplissage 4
semaines

Dépose des cils & sérum

25,00
15,00
79,00

32,50

42,50

52,50

57,50
95,00

37,50

47,50

57,50

62,50

109,00

42,50

52,50

62,50

67,50

67,50

25,00

Cils & Sourcils
Réhaussement de cils "Misenlift"
Réhaussement de cils et teinture
Brow Lift

Brow lift avec teinture

Teinture cils

Teinture sourcils

Teinture sourcils et épilation

Mesure au fils, épilation & teinture

MEsure au fils & épilation

67,50
72,50
57,50
62,50
25,00
25,00
32,50
42,50

22,50

Soins Visage Dermo-Esthétique

(Multi-Techniques)
Fresh skin!

Glow reborn

Baby botox

Purification

Bye bye cicatrice
Anti-aging

STOP pigmentation
Régénération ultime

Purification spécial étudiants (-
de 18 ans)

Radiofréquence fractionnée -
yeux

Radiofrequence fractionnée -
visage

69,00

99,00
109,00
119,00
119,00
129,00
149,00

179,00

62,50

29,00

45,00

1/4



Beauté Des Pieds
Pédicure esthétique

Pose de vernis simple

Pédicure & vernis simple
Pose vernis semi-permanent
Pédicure & semi-permanent

Retouche semi-permanent

Spa des pieds
Spa & vernis simple
Spa & semi-permanent

Ablation et pédicure

Ablation & vernis fortifiant

Epilations
Sourcils

Levre supérieure
Menton

Contour visage

2 épilations visage
3 épilations visage
Visage entier
Aisselles
Demi-bras

Bras

Demi-jambes
Jambes-completes
Bikini simple

doigts ou orteils

Beauté Des Mains

32,50
15,00
42,50
37,50
52,50
42,50
55,00
57,50
72,50
40,00

25,00

9,00

9,00

9,00
10,00
15,50
22,50
32,50
15,00
15,00
20,00
20,00
27,50
18,00

7,50

Radiofréquence fractionnée -
corps

Soin photobiomodulation (led)

CelMask biocellulose post soin

Soins Visage Traditionnels

Express

Apaisant

Sépcial Ado (- de 18 ans)
Peaux acnéiques

Luxe

Soin contour des yeux (anti-
cernes, poches,...)

Douceur indochinoise
Soin a la vitamine C

Soin au rétinol

Machines Corps
Rendez-vous info

Cryolipolyse 1 zone -
abonnement

Cryolipolyse 1 zone - 1re séance
Cryolipolyse 1 zone - 2e séance
Cryolipolyse 1 zone - 3e séance

Cryolipolyse 2 zones -
abonnement

Cryolipolyse 2 zones - 1re
séance

Cryolipolyse 2 zones - 2e séance
Cryolipolyse 2 zones - 3e séance
Lipolaser

Lipolaser + HIFEM 1 zone
combiné

59,00
27,50

20,00

62,50
72,50
62,50
72,50

85,00

67,50
62,50
62,50

62,50

25,00

199,00
199,00
149,00

99,00

339,00

339,00
259,00
169,00

50,00

80,00

2/4



Manucure

Pose semi-permanent
Retouche semi-permanent
Gainage

Ablation & manucure

Ablation & vernis fortifiant

Massages

Massage détox visage et poitrine
Massage détox dos

Massage détox jambes

Massage anticellulite drainant et
lissant - abdomen

Massage anticellulite drainant et
lissant - jambes completes

Massage anticellulite drainant et
lissant - cuisses 30 min

Massage anticellulite drainant et
lissant - cuisses 50 min

Gommage au sucre & hydratation

au beurre de karité - jambes
completes

Gommage au sucre & hydratation

au beurre de karité - dos

Equilibre Corps Et Energie

Réflexologie plantaire
Bioénergie
Massage 5 continents

Reiki

32,50
37,50
42,50
45,00
30,00

25,00

42,50
42,50

42,50

57,50

72,50

47,50

59,00

72,50

42,50

65,00

65,00

105,00

50,00

Lipolaser + HIFEM 2 zones
combiné

HIFEM: ondes
électromagnétiques haute
intensité - 1 zone

HIFEM: ondes
électromagnétiques haute
intensité - 2 zones

Pressothérapie corps

Maquillage Permanent

Consulation avant le maquillage
permanent

Intensification ligne supérieure

Intensifiaction ligne sup
retouche 4 a 6 semaines

Intensification ligne sup
retouche 6 a 12 mois

Intensification ligne inférieure

Intensification ligne inf retouche
4 a 6 semaines

Intensifiaction ligne inf retouche
6 a 12 mois

Intensification lignes supérieure
& inférieure

Intensification lignes sup & inf
retouche 4 a 6 semaine

Intensification lignes sup & inf
retouche 6 a 12 mois

Eye liner ligne supérieur

Eye liner ligne sup retouche 4 a
6 semaines

Eye liner ligne sup retouche 6 a
12 mois

Eye liner ligne inférieur

Eye liner ligne inf retouche 4 a 6
semaines

Eye liner ligne inf retouche 6 a
12 mois

105,00

49,00

79,00

69,00

25,00

129,00

50,00

79,00

109,00

50,00

79,00

219,00

75,00

119,00

159,00

55,00

89,00

129,00

50,00

79,00

3/4



Eye liner supérieure & inférieure

Eye liner sup & inf retouche 4 a
6 semaines

Eye liner sup & inf retouche 6 a
12 mois

Sourcils Poudré

Sourcils Microblading

Sourcils microshading

Retouche soucils 4 a 6 semaines
Retouche sourcils 3 mois

Retouche sourcils 6 a 12 mois

265,00

85,00

149,00
169,00
189,00
209,00
55,00
75,00

119,00

4/4



	Pricelist

