



Pricelist

Extentions De Cils

Pose express	25,00
Test de pose	15,00
Cil à cil - pose complète	79,00
Cil à cil - remplissage 1 semaine	32,50
Cil à cil - remplissage 2 semaines	42,50
Cil à cil - remplissage 3 semaines	52,50
Cil à cil - remplissage 4 semaines	57,50
Hybride - pose complète	95,00
Hybride - remplissage 1 semaine	37,50
Hybride - remplissage 2 semaines	47,50
Hybride - remplissage 3 semaines	57,50
Hybride - Remplissage 4 semaines	62,50
Volume russe - pose complète	109,00
Volume russe - remplissage 1 semaine	42,50
Volume russe - remplissage 2 semaines	52,50
Volume russe - remplissage 3 semaines	62,50
Volume russe - remplissage 4 semaines	67,50
Volume russe - remplissage 4 semaines	67,50
Dépose des cils & sérum	25,00

Cils & Sourcils

Réhaussement de cils "Misenlift"	67,50
Réhaussement de cils et teinture	72,50
Brow Lift	57,50
Brow lift avec teinture	62,50
Teinture cils	25,00
Teinture sourcils	25,00
Teinture sourcils et épilation	32,50
Mesure au fils, épilation & teinture	42,50
MEsure au fils & épilation	22,50

Soins Visage Dermo-Esthétique (Multi-Techniques)

Fresh skin!	69,00
Glow reborn	99,00
Baby botox	109,00
Purification	119,00
Bye bye cicatrice	119,00
Anti-aging	129,00
STOP pigmentation	149,00
Régénération ultime	179,00
Purification spécial étudiants (- de 18 ans)	62,50
Radiofréquence fractionnée - yeux	29,00
Radiofréquence fractionnée - visage	45,00

Beauté Des Pieds

Pédicure esthétique	32,50
Pose de vernis simple	15,00
Pédicure & vernis simple	42,50
Pose vernis semi-permanent	37,50
Pédicure & semi-permanent	52,50
Retouche semi-permanent	42,50
Spa des pieds	55,00
Spa & vernis simple	57,50
Spa & semi-permanent	72,50
Ablation et pédicure	40,00
Ablation & vernis fortifiant	25,00

Epilations

Sourcils	9,00
Lèvre supérieure	9,00
Menton	9,00
Contour visage	10,00
2 épilations visage	15,50
3 épilations visage	22,50
Visage entier	32,50
Aisselles	15,00
Demi-bras	15,00
Bras	20,00
Demi-jambes	20,00
Jambes-complètes	27,50
Bikini simple	18,00
doigts ou orteils	7,50

Beauté Des Mains

Radiofréquence fractionnée - corps	59,00
Soin photobiomodulation (led)	27,50
CelMask biocellulose post soin	20,00

Soins Visage Traditionnels

Express	62,50
Apaisant	72,50
Sépcial Ado (- de 18 ans)	62,50
Peaux acnéiques	72,50
Luxe	85,00
Soin contour des yeux (anti-cernes, poches,...)	67,50
Douceur indochinoise	62,50
Soin à la vitamine C	62,50
Soin au rétinol	62,50

Machines Corps

Rendez-vous info	25,00
Cryolipolyse 1 zone - abonnement	199,00
Cryolipolyse 1 zone - 1re séance	199,00
Cryolipolyse 1 zone - 2e séance	149,00
Cryolipolyse 1 zone - 3e séance	99,00
Cryolipolyse 2 zones - abonnement	339,00
Cryolipolyse 2 zones - 1re séance	339,00
Cryolipolyse 2 zones - 2e séance	259,00
Cryolipolyse 2 zones - 3e séance	169,00
Lipolaser	50,00
Lipolaser + HIFEM 1 zone combiné	80,00

Manucure	32,50
Pose semi-permanent	37,50
Retouche semi-permanent	42,50
Gainage	45,00
Ablation & manucure	30,00
Ablation & vernis fortifiant	25,00

Lipolaser + HIFEM 2 zones combiné	105,00
HIFEM: ondes électromagnétiques haute intensité - 1 zone	49,00
HIFEM: ondes électromagnétiques haute intensité - 2 zones	79,00
Pressothérapie corps	69,00

Massages

Massage détox visage et poitrine	42,50
Massage détox dos	42,50
Massage détox jambes	42,50
Massage anticellulite drainant et lissant - abdomen	57,50
Massage anticellulite drainant et lissant - jambes complètes	72,50
Massage anticellulite drainant et lissant - cuisses 30 min	47,50
Massage anticellulite drainant et lissant - cuisses 50 min	59,00
Gommage au sucre & hydratation au beurre de karité - jambes complètes	72,50
Gommage au sucre & hydratation au beurre de karité - dos	42,50

Maquillage Permanent

Consultation avant le maquillage permanent	25,00
Intensification ligne supérieure	129,00
Intensification ligne sup retouche 4 à 6 semaines	50,00
Intensification ligne sup retouche 6 à 12 mois	79,00
Intensification ligne inférieure	109,00
Intensification ligne inf retouche 4 à 6 semaines	50,00
Intensification ligne inf retouche 6 à 12 mois	79,00
Intensification lignes supérieure & inférieure	219,00
Intensification lignes sup & inf retouche 4 à 6 semaine	75,00
Intensification lignes sup & inf retouche 6 à 12 mois	119,00
Eye liner ligne supérieur	159,00
Eye liner ligne sup retouche 4 à 6 semaines	55,00
Eye liner ligne sup retouche 6 à 12 mois	89,00
Eye liner ligne inférieur	129,00
Eye liner ligne inf retouche 4 à 6 semaines	50,00
Eye liner ligne inf retouche 6 à 12 mois	79,00

Solstice Intérieur

Réflexologie plantaire	65,00
Bioénergie	65,00
Massage 5 continents	105,00
Reiki	50,00

Eye liner supérieure & inférieure	265,00
Eye liner sup & inf retouche 4 à 6 semaines	85,00
Eye liner sup & inf retouche 6 à 12 mois	149,00
Sourcils Poudré	169,00
Sourcils Microblading	189,00
Sourcils microshading	209,00
Retouche sourcils 4 à 6 semaines	55,00
Retouche sourcils 3 mois	75,00
Retouche sourcils 6 à 12 mois	119,00